
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č.l

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 2.11.2021

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

příspěvková organizace:
sídlo 
IČO: 
DIČ:

Dům dětí a mládeže České Budějovice
U Zimního stadionu 19/1, 370 01 České Budějovice 
60077638
CZ60077638

číslo účtu:
jednající prostřednictvím: Hana Korčáková, ředitelka DDM

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel")

společnost:
sídlo:
IČO: 
DIČ:

Rudovský s.r.o.
Hoíašovice 40, 373 84 Jankov
08670269
CZ08670269

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou 
(oddíl, vložka) C29357/KSCB Krajský soud v Českých Budějovicích 
číslo účtu:
bankovní spojení:

jednající prostřednictvím: Richard Rudovský

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel")

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.11.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") na realizaci akce 
„RESTAUROVÁNÍ BALUSTRÁDY TERASY a KAŠNY - 2. KOLO" (dále jen „zakázka").

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.l, kterým se mění cena díla.

Stránka 1 z 2



SMLOUVA O DÍLO

Název projektu: „RESTAUROVÁNÍ BALUSTRÁDY TERASY A KAŠNY”

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 dodávka a montáž chybějícího zábradlí kolem kašny z důvodu bezpečnosti.

III.
Cena díla

1. Cena díla dle čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění následovně:

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou 
cenu ve výši:

Původní celková cena bez DPH: 2 360 000,- Kč

Nová celková cena bez DPH 2 513 719,- Kč

DPH 21% z celkové ceny: 527 881,- Kč

Nová celková cena včetně DPH: 3 041 600,- Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku č.l se nemění a 
zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č.l a s celým obsahem dodatku č.l 
souhlasí.

4. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Českých Budějovicích, dne 30.6.2022

Objednatel:

DŮM DĚTÍ A
(2) U Zimního stadionu 1
370 01 České Budějovice

I0O: 600 77 638

V Holašovicích, dne: 30.6.2022

Zhotovitel:

RUDOVSKY s.r.o. 
- IČO 086 70 269 -• 
’ DIČ CZ08670269

(

Stránka 2 z 2


